certame objeto do Edital PB-FINANÇAS 0001/2023, declarando como vencedora a associação entre 

as empresas ENFORCE GESTÃO DE ATIVOS S.A. – CNPJ No. 25.370.971/0001-54 e TRAVESSIA 

SECURITIZADORA DE CREDITOS FINANCEIROS XXV S.A – CNPJ No. 45.741.898/0001-97, mediante 

apresentação da seguinte proposta: 

• Bônus fixo (upfront): R$ 11.972.832,40 (onze milhões, novecentos e setenta e dois mil, 

oitocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos); e 

• Percentual de participação (profit sharing) de 5,5% (cinco e meio por cento), aplicado 

sobre o Desempenho do Lote anualmente. 

Rio de Janeiro, 04 de setembro de 2023 

Comissão de Licitação